​ EDITAL PUBLICADO COM RECURSOS DA LEI EMERGENCIAL PAULO GUSTAVO Nº 195/2022

Anexo IV - Declaração de Residência

Edital Nº 03 - Edital de Premiação – Audiovisual Manutenção, Restauro, Reforma e

Funcionamento de Salas de Cinema.

Eu, _________________________________________________, brasileiro (a), portador

(a) da Identidade nº _______________________________ e CPF nº

_________________________, residente e domiciliado no endereço

_________________________________________________

___________________________________________________________, nº ______________,

bairro ____________________________ e CEP: _____________________________, declaro

para os devidos fins de comprovação de residência que

______________________________________

____________________, brasileiro (a), portador (a) da Identidade Nº

_______________________

_______ e CPF nº _____________________________________, reside no endereço citado acima

conforme comprovante em anexo, em meu nome.

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que

responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

Rodrigues Alves , Acre, _________ de ________________ de 2023.

__________________________________________________

Nome e assinatura do Responsável

​ EDITAL PUBLICADO COM RECURSOS DA LEI EMERGENCIAL PAULO GUSTAVO Nº 195/2022